
UCHWAŁA NR  XXIX/175/2009r.

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 29 czerwca 2009r. 

w sprawie: ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw

Na  podstawie  art.  40  ust  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, ze  zm.),  art. 14 ust.  6 ustawy 

z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.)  oraz art. 5 ust. 4 ustawy 

z dnia 9 listopada 1995r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu 

i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996r. Nr 10, poz. 55 ze zm.) 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1

Ustala się regulamin korzystania z placów zabaw usytuowanych na terenie Gminy 

Brześć Kujawski stanowiący załącznik niniejszej uchwały.

§ 2

Plac zabaw oznacza się tablicą z tekstem regulaminu.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  publikacji  w  Dzienniku 

Urzędowym  Woj.  Kujawsko  –  Pomorskiego  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.



Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej 
 Nr XXIX/175/09
z dnia 29 czerwca 2009r.

REGULAMIN 

publicznego placu zabaw na terenie Gminy Brześć Kujawski 

§ 1

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem służącym zabawie i wypoczynkowi 

dzieci do lat 15, stąd dorośli mogą na nim przebywać jedynie w roli 

opiekunów.

2. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z urządzeń zabawowych wyłącznie pod opieką 

dorosłych.

3. Opiekunowie obowiązani są zachować trzeźwość, powstrzymać się od palenia 

tytoniu, przestrzegać kultury języka i dochować staranności w trosce o dziecko 

w czasie zabawy.

4. Urządzenia placu zabaw dostępne są codziennie do zmroku.

5. Opiekun pozwala dziecku korzystać z urządzeń biorąc pod uwagę rozwój 

psychofizyczny dziecka oraz przeznaczenie i wytrzymałość urządzenia. Zasada 

ta dotyczy także pozostałych użytkowników. 

6. Bezpieczeństwo dzieci wymaga przestrzegania w szczególności następujących 

zakazów:

- zabrania się wchodzenia na górne, ruchome, i inne elementy konstrukcji, jeśli 

nie są do tego przeznaczone;

- zabrania się wprowadzania zwierząt, spożywania alkoholu i środków 

odurzających oraz palenia tytoniu;

- zabrania się dewastacji zieleni i urządzeń, zaśmiecania terenu oraz zakłócania 

spokoju publicznego;

7. Naruszenie zasad Regulaminu stanowi wykroczenie wobec prawa. 


